
 

 

 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 
 

 
 

 

 

 

Determinazione SETTORE TECNICO 

 n. 8 del 03.03.2021 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURE  SU  IMPEGNI DI SPESA PREVENTIVAMENTE 

IMPEGNATI          

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – URBANISTICA - OO.PP. 
 

L’anno duemilaventuno (2021),  il giorno 3 del mese di Marzo nel proprio ufficio, adotta la seguente 

determinazione.  

 

PRESO ATTO delle fatture ed i documenti contabili di seguito elencati.  

  

VALUTATO che occorre provvedere alla liquidazione di tali spese preventivamente impegnate con 

Determinazioni emesse da questo settore. 

 

VISTI 

 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118  

 il D.Lgs. n. 267/2000 negli art. 107, 109 e 117; 

 il D.Lgs. n. 165/2001; 

 lo Statuto comunale; 

 il Regolamento comunale di contabilità; 

 il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia; 

 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 in data 15.04.2020, esecutiva, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2020 – 2022;  

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 29.04.2020, esecutiva, con cui è stato approvato il P.R.O. 

relativo al suddetto bilancio; 

 la Delibera di Giunta Comunale 34 del 30 luglio 2020 dove veniva nominato 

il Sindaco quale responsabile del servizio tecnico, per i periodi di assenza del titolare dell’incarico; 

 la Determina settore segreteria n. 3 del 26 gennaio 2021 relativa alla costituzione a scavalco in 

eccedenza per l’utilizzazione della geometra Cinzia Bidone, dipendente del comune di Casalnoceto, ai 

sensi della Legge 311/2004 con la quale è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del servizio 

tecnico; 

 il Decreto del Sindaco n° 1 del 26 gennaio 2021 con cui veniva nominata la 

geometra Cinzia Bidone quale Responsabile del Servizio Tecnico, nonché Responsabile Unico del 

Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

http://www.comune.garbagna.al.it/


 

 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, e valutato di dover provvedere in merito; 

 
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE, come liquida, sulla base delle risultanze e delle verifiche eseguite in relazione alle attività per 

cui sono state emesse le fatture a seguire elencate, a favore dei soggetti indicati nel prospetto esplicativo 

allegato alla presente; 

 

DI IMPUTARE, come imputato, le relative spese ai rispettivi codici e capitoli, riportati prospetto allegato alla 

presente 

 

CREDITORE FATTURA IMPORTO CAPITOLO 
PROVVEDIMENTO DI 

IMPEGNO 
     

 

D.M.C. S.r.l. 
2020/310 del 

30/12/2020 

793,00 € 
10160301 

Determina 6/2020  

del 20 marzo 2020 650,00 € 143,00 € IVA 
 

UNITA’ GAMMA  

S.r.l. 

117/PA del 

22/12/2020 

2.684,00 € 
20810108 

Determina 36/2020  

del 21 giugno 2020 2.200,00 € 484,00 € IVA 
 

CONSORZIO 

DELL’OPIFICIO 

5PA del 

31/01/2021 

1.537,20 € 
10300203 

Determina 14/2020  

del 19 maggio 2020 1.260,00 € 277,20 € IVA 

 

Di trasmettere, come trasmette, il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Di pubblicare, la presente per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del comune di Garbagna; 

 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to Geometra Cinzia BIDONE 

 

Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’ art. 153, 5° 

comma, del D. Lgs. n., 267/2000.Visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della 

suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 

2 d.l. 78/2009. 

Garbagna  3 marzo 2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Alessandra CANEVARO 

 


